Iste illustrissimus miles dominus Radulphus de Mor¬ 
tuomari post diuturnas hujus mundi fatigationes, pridie 
nonas Augusti A.D. M.C. ab hoc ergastulo migravit ad 
Dominum; sed antequam ad sidera vocatus erat, misit con- 
jugem filio suo Hugoni de Normannia ad Angliam, nomine 
Matildem Longespey, filiam Willielmi Longespey, ducis 
Normanni®. Hie etiam dominus Radulphus de Mortuo¬ 
mari, cito post conquestum castri de Wygemore, anno vide¬ 
licet Domini M.C. constituit tres pr®bendas canonicorum se¬ 
cularium in eccl. vill® de Wyg. per assensum Grerardi epis- 
copi Herefordi®; de quibus postea Hugo filius suus primo- 
genitus dotavit abbathiam de Wygemore, una cum certis 
aliis terris in prima creatione sive fundatione ejusdem abba- 
thi®, per ipsum Hugonem inccepta. Hie denique Radulphus 
reliquit filium juniorem, nomine Willielmum, per modicum 
tempus dominum de Chelmersh ex curialitate dicti domini 
Hugonis fratris sui senioris; et postea dominum de Nether- 
ley e, ex singulari dono et speciali ejusdem domini Hugonis. 

Iste quidem Hugo fidelis patera® voluntatis exequtor, 
monasterium de Wyggemore, ubi jam situatur, primum 
etiam lapidem propriis manibus ponendo, fundavit, pro- 
priisque expensis construxit; et in hunc modum liberando 
easdem terras cum suis teneinentis ab omni exactione tem- 
porali, pr®ter ipsius monasterii, largiflue dotavit an. Domini 
M.C.lxxix. necnon de Kayham, et Schobdon maneriis, et de 
medietate nemoris de Mottre, una cum c®teris plurimis 
terris, moris, pratis, pasturis, redditibus et serviciis, multd 
plenius in libris diet® abbathi® specificatis ; una cum eccle- 
siis de Wyggemore, Cleobury, Leynctewardyn, Nene, 
Huggeley, Burley, Lyddeburie North, Schobdone, Ailmon- 
destreo, et Cheilinersh, cum omnibus capellis earum. 

Iste Hugo probitatis patera® non expers, Southwallen- 
siiun rebelliones militaliter, indite et s®pius domavit, eo- 
rumque dominos, scilicet Resum ap Howell, Howelum ap 
Owen, et Conwen fratrem suum, villam de Kardigan vas- 
tantes, captivavit; castra Kermerdine et Mapudryth, ac 
Camareon |®dificavit: ac sic, post varia et laudabilia probi¬ 

tatis sui merita, pr®sentem vitam transitoriam, meliorem 
volens iu frugem transmutare ordinem monasterii de Wygge¬ 
more pr®dicti professus, in senectute bona ab hac luce xxvi. 
die mensis Februarii A.D. M.C.lxxxv. subtractus, filium 
suum Rogerum, ex Matilda filia Willielmi Longespeye 
suscitatum, universorum dimisit h®redem; pro cujus anima 
una specialis missa cotidiana, cum aliis nonnullis elemozinis, 
devotisque orationibus in dicto monasterio, prout in eodem 
de facto pater, ubi tumulatur, noscitur esse celebrata; re¬ 
linquens alios filios, scilicet Hugonem, Radulphum, et Wil¬ 
lielmum.